ЕЛАБУЖСКИЙ

ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

ШӘҺӘР
СОВЕТЫ

	            РЕШЕНИЕ
	                              КАРАР

         25.04.2018                                        г. Елабуга                               № 132
О приеме-передаче имущества муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Елабуга, Елабужский городской Совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, принимаемого из собственности муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан в муниципальную собственность муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан (приложение №1).
2. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан в муниципальную собственность муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан  (приложение №2).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета, налогов, тарифной политики, развития предпринимательства, межбюджетных и земельно-имущественных отношений.
Председатель                                                                                             Г.Е.Емельянов

Приложение №1

к решению Елабужского

городского   Совета  ЕМР

№ 132 от «25»  апреля 2018г.

Перечень имущества, принимаемого из собственности муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан

 в  муниципальную собственность муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района
	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта (этажность, материал постройки и пр.)
	Количество
	Первоначально-восстановительная стоимость, руб.
	Износ

	%
	руб.
	Остаточная   стоимость,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое помещение №1001, пр.Мира, д.53, площадью 16,50 кв.м.
	1
	583599,06
	0,00
	0,00
	583599,06

	2
	Передвижная контейнерная площадка, Шишкинские пруды
	1
	184476,50
	1,11
	2049,74
	182426,76

	3
	Передвижная контейнерная площадка, Шишкинские пруды
	1
	184476,50
	1,11
	2049,74
	182426,76

	4
	Ноутбук Acer TM7750G-2414G
	1
	35400,00
	100,00
	35400,00
	0,00

Приложение №2

 к решению Елабужского  городского   Совета  ЕМР

№132 от «25»  апреля 2018г.

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района в муниципальную собственность муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан

	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта (этажность, материал постройки и пр.)
	Адрес
	Количество
	Первоначально-восстановительная стоимость, руб.
	Износ

	%
	руб.
	Остаточная   стоимость,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Здание зерносклада, площадью 432,7 кв.м., кадастровый номер 16:18:060201:538
	РТ, ЕМР, Бехтеревское СП, с. Гари
	1
	1 532 056,40
	0,00
	0,00
	1 532 056,40

	2
	Овощехранилище, площадью 1735,1 кв.м.,  кадастровый номер 16:18:060401:276

	1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Здание свинарника, площадью 2093,1 кв.м.,  кадастровый номер 16:18:060401:335

	1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Здание свинарника, площадью 1212,5 кв.м.,  кадастровый номер 16:18:060401:333

	1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Здание зерносклада, площадью 431,5 кв.м.,  кадастровый номер 16:18:060201:535

	1
	1 518 832,54
	0,00
	0,00
	1 518 832,54

	6
	Видеорегистратор с радардетектором Fujida Karma S с картой памяти

	1
	10498,00
	100,00
	10498,00
	0,00

	7
	Качели двойные
	г.Елабуга, ул.Тази Гиззата, д.30
	1
	32523,75
	100,00
	32523,75
	0,00

	23,33
	7588,88
	24934,87

	9
	Гимнастический городок

	1
	59592,18
	23,33
	13904,84
	45687,34

	23,33
	13904,84
	45687,34

	10
	Гимнастический комплекс

	1
	66640,00
	100,00
	66640,00
	0,00

	23,33
	15549,33
	51090,67

	11
	Игровой комплекс

	1
	33320,00
	100,00
	33320,00
	0,00

	12
	Качели двойные
	мкр.4/5 и детская площадка на пересечении улиц Светлая и Бэхетле
	1
	32523,75
	100,00
	32523,75
	0,00
	3,75
	23,33
	7588,88
	24934,87